Система естественных дентальных
имплантатов Ritter Implant
Предсказуемая. Надежная. Инновационная.
Каталог продукции 3_2022
Ritter Implants
Made in GERMANY
Официальный импортер и дистрибьютор в России и странах СНГ
Корпоративный офис: 129596, г. Москва, ул. Горбунова, д. 2, стр. 3, оф.: B-621.

Отвертка ручная ортопедическая,
1.29 Hex
Удлинитель для фрез с
внешней ирригацией
Отвертка механическая
ортопедическая, 1.29 Hex
Отвертка для динамометрического ключа,
ортопедическая, 1.29 Hex
  RDA-L (длинная)
RDA-M (средняя)
HHDA-L (длинная)
HHDA-S (короткая)
DEX
MMA-28
MMA-22
CD-2.5 Кортикальная фреза, диаметр 2,5 мм
CD-2.8 Кортикальная фреза, диаметр 2,8 мм
CD-3.0 Кортикальная фреза, диаметр 3,0 мм
CD-3.3 Кортикальная фреза, диаметр 3,3 мм
CD-3.75 Кортикальная фреза, диаметр 3,75 мм
CD-4.2 Кортикальная фреза, диаметр 4,2 мм
CD-5.0 Кортикальная фреза, диаметр 5,0 мм
CD-6.0 Кортикальная фреза, диаметр 6,0 мм
CDEP-3.0-6,8,10 Коническая фреза, внешняя ирригация |  2.5 мм D  |  10 мм L
CDEP-3.0-11.5 Коническая фреза, внешняя ирригация |  2.5 мм D  |  11.5 мм L
CDEP-3.0-13 Коническая фреза, внешняя ирригация |  2.5 мм D  |  13 мм L
CDEP-3.0-16 Коническая фреза, внешняя ирригация |  2.5 мм D  |  16 мм L
CDEP-3.3-6,8,10 Коническая фреза, внешняя ирригация |  2.8 мм D  |  10 мм L
CDEP-3.3-11.5 Коническая фреза, внешняя ирригация |  2.8 мм D  |  11.5 мм L
CDEP-3.3-13 Коническая фреза, внешняя ирригация |  2.8 мм D  |  13 мм L
CDEP-3.3-16 Коническая фреза, внешняя ирригация |  2.8 мм D  |  16 мм L
CDEP-3.75-6 Коническая фреза, внешняя ирригация |  3.2 мм D  |  6 мм L
CDEP-3.75-8 Коническая фреза, внешняя ирригация |  3.2 мм D  |  8 мм L
CDEP-3.75-10 Коническая фреза, внешняя ирригация |  3.2 мм D  |  10 мм L
CDEP-3.75-11.5 Коническая фреза, внешняя ирригация |  3.2 мм D  |  11.5 мм L
CDEP-3.75-13 Коническая фреза, внешняя ирригация |  3.2 мм D  |  13 мм L
CDEP-3.75-16 Коническая фреза, внешняя ирригация |  3.2 мм D  |  16 мм L
CDEP-4.2-6 Коническая фреза, внешняя ирригация |  3.65 мм D  |  6 мм L
CDEP-4.2-8 Коническая фреза, внешняя ирригация |  3.65 мм D  |  8 мм L
CDEP-4.2-10 Коническая фреза, внешняя ирригация |  3.65 мм D  |  10 мм L
CDEP-4.2-11.5 Коническая фреза, внешняя ирригация |  3.65 мм D  |  11.5 мм L
CDEP-4.2-13 Коническая фреза, внешняя ирригация |  3.65 мм D  |  13 мм L
CDEP-4.2-16 Коническая фреза, внешняя ирригация |  3.65 мм D  |  16 мм L
CDEP-5.0-6 Коническая фреза, внешняя ирригация |  4.5 мм D  |  6 мм L
CDEP-5.0-8 Коническая фреза, внешняя ирригация |  4.5 мм D  |  8 мм L
CDEP-5.0-10 Коническая фреза, внешняя ирригация |  4.5 мм D  |  10 мм L
CDEP-5.0-11.5 Коническая фреза, внешняя ирригация |  4.5 мм D  |  11.5 мм L
CDEP-5.0-13 Коническая фреза, внешняя ирригация |  4.5 мм D  |  13 мм L
CDEP-5.0-16 Коническая фреза, внешняя ирригация |  4.5 мм D  |  16 мм L
CDEP-6.0-6 Коническая фреза, внешняя ирригация |  5.4 мм D  |  6 мм L
CDEP-6.0-8 Коническая фреза, внешняя ирригация |  5.4 мм D  |  8 мм L
CDEP-6.0-10 Коническая фреза, внешняя ирригация |  5.4 мм D  |  10 мм L
CDEP-6.0-11.5 Коническая фреза, внешняя ирригация |  5.4 мм D  |  11.5 мм L
CDEP-6.0-13 Коническая фреза, внешняя ирригация |  5.4 мм D  |  13 мм L
PROTH. RIBEU-PE RIBUS-SE
Хирургические компоненты
Артикул Описание
Хирургические компоненты
Артикул
DELD-2.0
Описание PROTH.  RIBEU-PE  RIBUS-SE
Пилотная фреза 2.0, универсальная маркировочная копьевидная
DEP-2.0-16 Спиральная фреза, 2.0 мм D | 16 мм L | Внешняя ирригация
DEP-2.5-16 Спиральная фреза, 2.5 мм D | 16 мм L | Внешняя ирригация.
DEP-2.8-16 Спиральная фреза, 2.8 мм D | 16 мм L | Внешняя ирригация
DEP-3.2-16 Спиральная фреза, 3.2 мм D |  16 мм L  |  Внешняя ирригация
DEP-3.65-16 Спиральная фреза, 3.65 мм D | 16 мм L | Внешняя ирригация
DEP-4.5-16 Спиральная фреза, 4.5 мм D | 16 мм L | Внешняя ирригация
DEP-5.4-16 Спиральная фреза, 5.4 мм D | 16 мм L | Внешняя ирригация
DEX Удлинитель для фрез с внешней ирригацией
DP-3.0 Пин параллельности, 3.0 мм D
DP-3.3 Пин параллельности, 3.3 мм D
DP-3.75 Пин параллельности, 3.75 мм D